
COMUNE DI BULZI
Provincia di Sassari

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO

Numero  74   Del  22-06-21

Oggetto: CONTRIBUTI UNA TANTUM A FONDO PERDUTO PER PICCOLE E
MEDIE IMPRESE ARTIGIANE E COMMERCIALI - APPROVAZIONE
DELL'ELENCO DEI BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO DI CUI AL FONDO
DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITÀ ECONOMICHE ARTIGIANALI E
COMMERCIALI NELLE AREE INTERNE AI SENSI DELLA LEGGE 27
DICEMBRE 2019 N. 160 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
A DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 24
SETTEMBRE 2020.  ATTO DI CONCESSIONE

Premesso che
Ai sensi della legge 27 dicembre 2019 n. 160 e successive modifiche ed-
integrazioni e al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 24 settembre
2020, sono stati assegnati contributi una tantum a fondo perduto a sostegno alle
attività delle imprese economiche artigianali e commerciali nelle aree interne

si è dato atto, altresì, che la liquidazione del contributo nei confronti delle Ditte-
ammesse sarebbe avvenuta a mezzo di un successivo provvedimento, essendo il
contributo da erogarsi parametrato al numero definitivo delle domande
ammesse, anche ai sensi dell’esito delle visure effettuate tramite il Registro
Nazionale degli Aiuti di Stato;

Visto l’avviso pubblico approvato dalla Giunta Comunale in data 29/04/2021 con atto
n° 37, rivolto alle imprese aventi diritto;

Accertato che alla data stabilita sono pervenute n° 5 domande;

Preso atto che risultando le medesime in possesso dei requisiti richiesti, non si rende
necessario approvare graduatoria provvisoria;

sono state eseguite le opportune visure sul Registro Nazionale degli Aiuti di Stato-

si è proceduto conseguentemente alla quantificazione effettiva del contributo da-
erogarsi, alla luce del numero definitivo delle domande ammesse al beneficio;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE, in via definitiva l’elenco dei beneficiari del contributo di €1)
18.341,16, di cui all’allegato A, contenente l’indicazione dell’importo erogabile
e il codice identificativo dell’aiuto individuale (COR) e il Codice Unico del
Progetto (CUP);

DI DARE ATTO, altresì, che la liquidazione del contributo nei confronti delle2)
Ditte ammesse avverrà successivamente all’erogazione dell’importo assegnato
al comune con DPCM 24 settembre 2020;

DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente3)
nella sezione “Amministrazione trasparente – Sovvenzioni, contributi, sussidi,
vantaggi economici – Criteri e modalità”;



ALLEGATO A – DITTE AMMESSE

Denominazione
Impresa

COR CUP C.F. - P.IVA

Data e
ora

Protocoll
o

Num
ero
Prot
ocoll
o

Importo
del

contribut
o

1
.
Simbranos Società
Cooperativa 5653546B87H21003440001 02728030905 22/04/2021 1254 6.788,45

2
. Cicco Bar Snc 5653661 B87H21003450001

P. IVA 02124370905
C.F.FRSNGL83M49I452R 29/04/2021 1320 3.577,70

3
.NNC Piana Andrea5653699 B87H21003460001

P.IVA 02301440901
C.F. PNINDR73C12I452A 29/04/2021 1321 3.577,69

4
.

Panifici Piga
S.N.C. di Piga
Pietro & C. 5653840 B87H21003470001

P.IVA 01647900909
C.F. PGIPRG65E01C272B 06/05/2021 1389 2.201,66

5
. Zallu SRLS 5653963 B87H21003480001

P.IVA 02532620909
C.F. RCCRSO55D68B26D 17/05/2021 1485 2.201,66

Di dare atto che con la presente determinazione vengono interamente assegnate le4)
risorse finanziarie ricevute dal Comune di Bulzi a titolo di saldo, pari ad euro 18.347,16
e quindi per l’annualità 2020 non si apriranno ulteriori finestre di contributo

DETERMINAZIONI AMMINISTRATIVE n. 74 del 22-06-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI BULZI



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
OGGIANO ADONELLA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 22-06-2021 al 07-07-2021
Lì  22-06-2021

IL SEGRETARIO COMUNALE
SONNU SILVIA

DETERMINAZIONI AMMINISTRATIVE n. 74 del 22-06-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI BULZI


